
Ročník 2022

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O B S A HO B S A H

Částka 2  Vydána dne 16. května 2022

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 8. března 2022, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění 
prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize 
prohlášení o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších předpisů

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 5. dubna 2022, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 10/2006 Věstníku, kterým se upravují podrobnosti o placení ročního příspěvku na činnost 
České advokátní komory a odvodu do sociálního fondu České advokátní komory a stanoví způsob placení odvodu do 
fondu České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů, ve znění pozdějších předpisů

Část oznamovací

 Výroční zpráva České advokátní komory o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2021

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Oprava záznamů v seznamu advokátů od 12. listopadu 2021 do 1. února 2022

 Oprava záznamů v seznamu advokátních koncipientů od 12. listopadu 2021 do 1. února 2022

 Záznamy v seznamu advokátů od 2. února 2022 do 30. dubna 2022

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 2. února 2022 do 30. dubna 2022



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2022Částka 2/2022 Strana 30

1

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 8. března 2022,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku,  
kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu,  

o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti podpisu 
(usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 25a odst. 6 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 4/2006 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o po-
vinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti pod-
pisu, o  vedení evidence o  těchto prohlášeních, o  vyšším 
ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti 
podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpi-
su), ve znění pozdějších předpisů, se mění takto:

1.  V čl. 3 odst. 2 se vkládá nové písm. d), které zní:

„d) nepředloží-li jednající osoba k prokázání své totož-
nosti platný doklad podle čl. 7 odst. 1,“.

Dosavadní písmeno d) se označuje jako písmeno e).

2. V čl. 7 odst. 1 se za větu první vkládá věta, která zní: 
„Platnost tuzemského dokladu advokát ověří podle 

údajů o neplatných průkazech zveřejněných na interne-
tových stránkách Ministerstva vnitra, pokud jsou tyto 
údaje dostupné.“.

3. V čl. 11 odst. 3 zní:

„(3) Knihu o prohlášeních převezme advokát osob-
ně v sídle Komory v Praze nebo v její pobočce v Brně 
a převzetí potvrdí svým podpisem. Advokát, který spl-
nil podmínky stanovené v  odstavci 1, se při převzetí 
knihy o  prohlášeních může nechat zastoupit advoká-
tem, advokátním koncipientem nebo jiným zaměst-
nancem. Zástupce advokáta po předložení plné moci 
potvrdí převzetí knihy o prohlášeních svým podpisem. 
Plné moci k převzetí knihy o prohlášeních Komora evi-
duje.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda 

České advokátní komory

ČÁST NORMATIVNÍ



Strana 31 Částka 2/2022Věstník České advokátní komory č. 2 / 2022

2

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 5. dubna 2022,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 10/2006 Věstníku,  
kterým se upravují podrobnosti o placení ročního příspěvku na činnost České advokátní komory  

a odvodu do sociálního fondu České advokátní komory a stanoví způsob placení odvodu  
do fondu České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů,  

ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 53 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 85/1996 Sb., o  advokacii, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „zákon“), a na základě čl.  3 usnesení sněmu 
č. 4/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše a  splatnost 
příspěvku na činnost České advokátní komory, ve znění 
pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
V čl. 4 odst. 1 písm. c) usnesení představenstva České 

advokátní komory č. 10/2006 Věstníku, kterým se upra-
vují podrobnosti o  placení ročního příspěvku na činnost 
České advokátní komory a  odvodu do sociálního fondu 
České advokátní komory a stanoví způsob placení odvodu 
do fondu České advokátní komory pro vzdělávání advo-

kátních koncipientů, ve znění pozdějších předpisů, se číslo 
„70“ nahrazuje číslem „75“.

Čl. II
Přechodné ustanovení

Žádosti doručené České advokátní komoře přede 
dnem nabytí účinnosti tohoto usnesení se posoudí podle 
dosavadních stavovských předpisů.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda 

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 32

ČÁST OZNAMOVACÍ

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ZA ROK 2021

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o informace/
počet rozhodnutí o odmítnutí 72/24

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 21

§ 18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

§ 18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

§ 18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných podle § 16a 0

Stížnosti byly podány pro nespokojenost 
s vyřízením žádostí o informace nebo
s požadovaným hrazením nákladů, které 
souviselo s vyřízením žádosti o informace. 
Stížnosti byly vyřízeny nadřízeným orgánem, 
který v rozhodnutích stížnosti zamítl či 
požadovanou informaci poskytl.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace vztahující se k uplatňování 
tohoto zákona 0

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace. 

JUDr. Petr Čáp, v. r.
tajemník

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2022Strana 33 Částka 2/2022

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 31. ledna 2022 odcizení knihy o prohlášeních č. 7406 vydané Mgr. M. V.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda  

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 34

OPRAVA 
 

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 12. 11. 2021 DO 01. 02. 2022

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

06308 Adam, Štefan, JUDr. 02. 12. 2021
09341 Frank, Martin, Mgr. 29. 01. 2022
17365 Marciniková, Eliška, Mgr. 01. 02. 2022
04693 Muroň, Jaroslav, JUDr. 31. 01. 2022
16207 Rakovský, Josef, JUDr. 01. 01. 2022
01624 Severin, Vladimír, JUDr., Mgr. 22. 01. 2022
04070 Strejčková, Dagmar, JUDr. 27. 01. 2022
07663 Tvrdková, Jana, JUDr. 01. 02. 2022
14368 Vaníček, Jan, Mgr. 01. 02. 2022
01073 Vašulka, Josef, JUDr. 09. 01. 2022

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

09075 Dušková Kovaříková, 
Michaela, Mgr.

01. 01. 2022

18694 Havlínová, Kamila, Mgr. 01. 02. 2022
15926 Löbelová, Radka, Mgr. 01. 01. 2022
14442 Volková, Jana, Mgr. 01. 01. 2022

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

14718 Kropáčková, Jana, Mgr. 24. 01. 2022 Vondroušova 1210/46, Praha
19105 Kupčíková, Veronika, Mgr. 01. 02. 2022 Dušní 8/11, Praha
17570 Maršíčková, Linda, Mgr., Bc. 01. 01. 2022 Hořanská 1514/2, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 35 Částka 2/2022

OPRAVA 
 

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 12. 11. 2021 DO 01. 02. 2022

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45627 Dziková, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2022 Deloitte Legal s. r. o., 
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

45626 Fričová, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

44787 Hron, David, Mgr. 01. 02. 2022 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

45625 Kapková, Valerie, Mgr. 01. 02. 2022 Mihalík, Vojtěch, JUDr., 
advokát

Bezručova 1896/90, Mikulov

45628 Karfilátová, Gabriela, Mgr. 01. 02. 2022 Doucha Šikola advokáti s. r. o. Mezibranská 579/7, Praha
45490 Krajčovičová, Alena, Mgr. 03. 01. 2022 Advokátní kancelář Ficner 

& Partners s. r. o.
Moskevská 947/12, 
Karlovy Vary

45624 Kundratová, Eliška, Mgr. 01. 02. 2022 Bauer, David, JUDr., advokát Kout na Šumavě 71 
44690 Petrov, Joshua, Mgr. 01. 02. 2022 Advokátní kancelář Šimková 

& partneři, s. r. o.
Římská 103/12, Praha

35348 Pivoda, Jan, Mgr. 27. 01. 2022 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
45629 Pospíšek, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2022 Pelikán Krofta Kohoutek 

advokátní kancelář s. r. o.
Újezd 450/40, Praha

13473 Pulda, Jan, JUDr., LL.M. 03. 01. 2022 Broum, Zdeněk, JUDr. Lázeňská 479/15, Děčín
42304 Venturiero, Leona, Mgr. 01. 02. 2022 Vavřík, Jakub, Mgr., advokát Sokolovská 438/45, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

43627 Beneš, Vladimír, Mgr., Ing. 01. 02. 2022
43982 Biravský, Jan, Mgr. 01. 02. 2022
44349 Diviš, Patrik, Mgr. 01. 12. 2021 20302
45555 Hajzler, Aleš, Mgr. 23. 12. 2021
44226 Havlíková, Nikola, Mgr. 01. 02. 2022
43296 Hefner, Adam, Mgr. 01. 02. 2022 20244
44887 Hromádková, Adéla, Mgr., Bc. 01. 02. 2022
44869 Chládek, Adam, Mgr. 01. 02. 2022
33530 Chramostová, Alena, JUDr. 01. 02. 2022
43189 Jonášová, Eliška, Mgr. et Mgr. 01. 12. 2021
44493 Kalousová, Nikola, Mgr. 01. 02. 2022
43686 Kantorová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2022
43184 Kocianová, Tereza, Mgr., Bc. 01. 02. 2022
40268 Kolářová, Věra, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2022
45179 Korandová, Aneta, Mgr. 13. 01. 2022
43332 Koška, Peter, Mgr. 01. 01. 2022
42984 Krb, Štěpán, Mgr. 01. 02. 2022
45344 Krejbichová, Julie, Mgr. 01. 02. 2022
40117 Kubáčová, Petra, Mgr. 01. 02. 2022
45480 Máčalová, Andrea, Mgr. 18. 01. 2022
43703 Malinová, Lucie, Mgr. 01. 02. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 36

43413 Mareková, Bibiana, Mgr. 01. 02. 2022
43850 Mrkáček, Pavel, Mgr. 01. 01. 2022
43453 Němeček, Marek, Mgr. 01. 02. 2022 20248
43937 Nosková, Tereza, Mgr. 01. 02. 2022
41399 Pavlíková, Jana, Mgr. 01. 12. 2021
45482 Randová, Tereza, Mgr. 29. 01. 2022
40152 Řehola, Jan, Mgr. 01. 02. 2022
43368 Straňáková, Dagmar, Mgr. 01. 02. 2022
41607 Strapáč, David, JUDr., LL.M. 01. 01. 2022
43295 Šilarová, Andrea, Mgr. 01. 02. 2022 20247
43920 Šimek, Stanislav, Mgr. 01. 02. 2022
40780 Škadra, Michal, Mgr. 01. 02. 2022
44843 Švehlová, Nela, Mgr. 01. 02. 2022
45433 Zejda, Jaroslav, Mgr. 30. 12. 2021
44275 Zobelt, Denisa, Mgr. 01. 02. 2022

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

42082 Kovářová, Aneta, Mgr. 01. 02. 2022
43452 Šromová, Lucie, Mgr. 01. 02. 2022
42614 Štěpánková, Aneta,  

Mgr. et Mgr.
01. 02. 2022

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev.  č.   Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

42304 Venturiero, Leona, Mgr. 01. 02. 2022 Vavřík, Jakub, Mgr., advokát Sokolovská 438/45, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 37 Částka 2/2022

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 02. 02. 2022 DO 30. 04. 2022

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

50316 Baláž, Marián, Mgr. 19. 04. 2022 Zájezdní 1513/9, Praha
20142 Bartošová, Galina, Mgr. 09. 02. 2022 Údolní 567/33, Brno
20143 Červenková, Jitka, Mgr. 06. 04. 2022 Belgická 196/38, Praha
20161 Danelová, Hana, Mgr. 09. 03. 2022 Výstavní 186/8, Děhylov
20144 Dědek, Vojtěch, Mgr. 09. 02. 2022 Kobližná 71/2, Brno
20163 Hanzalová, Martina, Mgr. 06. 04. 2022 Lazarská 13/8, Praha
20156 Hes, Jiří, Mgr. 09. 03. 2022 U Náměstí 706, Dolní Břežany
20145 Holý, Zdeněk, Mgr. 09. 02. 2022 Osvoboditelů 420, Louny
20157 Jandorová, Marcela, Mgr. 09. 03. 2022 U průhonu 1589/13, Praha
20147 Jedličková, Věra, Mgr. 09. 02. 2022 Nad Údolím 228, Liberec
20158 Korbová, Kamila, Mgr., LL.M. 01. 04. 2022 Karolinská 661/4, Praha
20152 Kovaříková, Monika, Mgr. 09. 02. 2022 Bezuchov 68
20159 Krejcar, Nikolas, Mgr. 09. 03. 2022 Lazarská 1719/5, Praha
20160 Marečková, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2022 náměstí Míru 14, Mladá Boleslav
50315 Meier, Alice 08. 04. 2022 Platnéřská 2, Praha
20134 Němcová, Libuše, Mgr. 01. 03. 2022 Máchova 68, Hlinsko
20150 Němečková, Adéla, JUDr. 09. 02. 2022 Brandlova 1558/5, Praha
20149 Némethová, Natália, JUDr. 09. 02. 2022 Čichnova 1294/23, Brno
20065 Ouda, Martin, Mgr. 01. 03. 2022 Palackého 70/1, Plzeň
20151 Tomášková, Jana, Mgr. 01. 03. 2022 nám. Přemysla Otakara II. 123/36, České Budějovice
20162 Vašáková, Kristýna, JUDr. 01. 04. 2022 Moskevská 637/6, Liberec

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

00841 Bakeš, Milan,  
Prof., JUDr., DrSc.

01. 03. 2022

09708 Bauer, Zdeněk, JUDr. 01. 03. 2022
03176 Bayerová, Alena, JUDr. 01. 03. 2022
04291 Betlamová, Jana, JUDr. 01. 03. 2022
10821 Bošelová, Katarína, Mgr. 01. 04. 2022
03693 Čechovský, Boris, JUDr. 14. 03. 2022
15711 Čejková, Šárka, JUDr. 01. 04. 2022
05622 Franc, Milán, JUDr. 29. 03. 2022
50155 Fridrich, Branislav,  

Doc., JUDr., Ph.D.
01. 04. 2022

15706 Hampl, Martin, Mgr. 01. 03. 2022
00852 Hanuš, Pavel, JUDr. 06. 03. 2022
02707 Housková, Renata, JUDr. 01. 04. 2022
04028 Hrabětová, Eva, JUDr. 01. 04. 2022
19527 Hron, Barbora, Mgr. 01. 03. 2022
09443 Irsák, Stanislav, JUDr. 01. 04. 2022
03484 Janků, Libor, JUDr. 03. 02. 2022
13086 Junger, Jan, Mgr. 01. 03. 2022
03861 Klímová, Zdeňka, Mgr. 01. 03. 2022
09515 Koncz, David, Mgr. 01. 03. 2022
02516 Martinák, Miroslav, JUDr. 01. 04. 2022
10873 Milotová, Gabriela, Mgr., Ing. 01. 03. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 38

14347 Sedláček, David, JUDr. 12. 02. 2022
15680 Svobodová, Martina, Mgr. 01. 03. 2022

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

10607 Tejc, Jeroným, JUDr. 03. 02. 2022
14308 Kuča, Viktor, JUDr., LL.M. 07. 02. 2022
04334 Bambušková, Šárka, Mgr. 01. 03. 2022
18024 Bejdák, Marián, JUDr. 01. 03. 2022
19298 Cvejnová, Klára, Mgr. 01. 04. 2022
01352 Čunderlík, Petr, JUDr. 13. 04. 2022
19899 Dumbrovský, Tomáš, Mgr. 21. 03. 2022
18086 Friedrich, Eliška, Mgr. 22. 03. 2022
19543 Gavendová, Lenka, Mgr. 25. 04. 2022
13206 Gregorová, Eva, Mgr. 07. 04. 2022
14563 Hallóová, Lucie, Mgr. 21. 03. 2022
16845 Hanušová, Michaela, Mgr. 01. 04. 2022
16259 Hasman, Tomáš, Mgr. 22. 04. 2022
20122 Hašová, Klára, Mgr. 01. 04. 2022
14953 Havlíček, Jan, JUDr., Ph.D. 09. 03. 2022
17539 Helebrantová, Lucie, Mgr. 22. 04. 2022
17033 Holý, Martin, Mgr. 14. 04. 2022
17643 Horvath Čapková, Táňa, Mgr. 01. 03. 2022
20146 Huczala, Pavel, Mgr. 02. 03. 2022
18824 Chovancová, Markéta, Mgr. 01. 04. 2022
01684 Jařabáč, Pavel, JUDr. 01. 04. 2022
13987 Jíně, Ida, Mgr., LL.M. 01. 04. 2022
14740 Knollová, Michaela, JUDr., 

Ph.D.
10. 02. 2022

12791 Kořínková, Lenka, Mgr. 01. 04. 2022
18313 Kůra, Jiří, Mgr. 01. 03. 2022
17993 Linhartová, Aneta, JUDr., 

LL.M.
29. 03. 2022

18821 Marešová, Hana, Mgr. 27. 04. 2022
18059 Mesteková Svitáková, Klára, 

Mgr.
01. 04. 2022

17670 Nedvěd, Filip, Mgr. 01. 04. 2022
20082 Patková, Lucie, Mgr. et Mgr. 01. 03. 2022
19918 Přetáková, Michaela, Mgr. 01. 04. 2022
50273 Regecová, Lucia, JUDr. 01. 04. 2022
16208 Řitička, Ondřej, Mgr., Bc. 14. 03. 2022
17581 Samková, Jana, Mgr. 28. 02. 2022
20127 Splavcová, Kateřina, Mgr., Bc. 01. 04. 2022
18520 Strava, Ondřej, Mgr. 01. 03. 2022
12342 Šindelářová, Veronika, Mgr. 15. 04. 2022
08904 Šmídová, Marcela, Mgr. 01. 04. 2022
17686 Šplíchalová, Eva, Mgr. et Mgr. 18. 02. 2022
19260 Šušák, Michal, Mgr. 19. 04. 2022
17397 Švandová, Nicola, JUDr., 

Ph.D.
01. 04. 2022

19022 Trunečková, Irena, JUDr. 01. 03. 2022
12557 Tylečková, Markéta, Mgr. 14. 02. 2022
15109 Valoušek, Martin, JUDr. 01. 04. 2022
03418 Verner, Zdeněk, JUDr. 30. 04. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 39 Částka 2/2022

08207 Veselý, Jiří, JUDr. 05. 04. 2022
19271 Vondráčková, Anna, Mgr. 19. 03. 2022

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

17736 Andresová, Petra, Mgr. 18. 04. 2022 Vokovická 370/26, Praha
15844 Aschenbrenerová, Kristýna, 

JUDr.
11. 04. 2022 Lublaňská 507/8, Praha

13944 Bajer, Radomil, Mgr. 01. 04. 2022 Čsl. armády 1050/22, Děčín
16177 Bartošová, Yvona, Mgr. 01. 04. 2022 Portmanka 210, Litomyšl
14027 Baťková, Jana, Mgr. 01. 03. 2022 Dvořákova 1322/25, Děčín
11143 Dřevěná, Marcela, JUDr. 25. 04. 2022 Tylova 993, Litvínov
04387 Fořt, Vojtěch, Mgr. 22. 04. 2022 Vodní 90, Domažlice
13335 Havlenová, Lenka, JUDr. 01. 05. 2022 Mezi Domy 792, Jesenice
13032 Hendrychová, Markéta, Mgr., 

LL.M.
17. 02. 2022 Škroupova 1403, Šestajovice

16723 Kapplerová, Zuzana, Mgr. 01. 04. 2022 Prešovská 170/5, Plzeň
18760 Kráľovičová, Daša, Mgr. 14. 03. 2022 Bochníčkova 617/15, Praha
18780 Krupová, Dáša, Mgr. 01. 04. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
16926 Kryštofová Bučková, Marta, 

Mgr.
14. 02. 2022 Jiřího z Poděbrad 592, Uherské Hradiště

17934 Nikodýmová, Soňa, Mgr. 01. 05. 2022 V Zátiší 1086, Náchod
19339 Oliva, Veronika, Mgr. 11. 04. 2022 Břetislavova 63, Chrudim
15156 Oravcová, Zuzana, Mgr. 01. 04. 2022 Opletalova 983/45, Praha
13960 Pavelková, Hana, Mgr. 01. 03. 2022 Jana Babáka 2733/11, Brno
11581 Pohlová, Halka, JUDr. 21. 03. 2022 Kolářova 582/4, Praha
15559 Preissler, Adam, Mgr. 01. 03. 2022 V Jezerách 226, Dolní Břežany
14579 Salzmanová, Lucie, Mgr. 01. 04. 2022 Purkyňova 2121/3, Praha
00637 Stáhlichová, Renata, JUDr. 03. 03. 2022 Janáčkovo nábřeží 139/57, Praha
18167 Šutková Píková, Gabriela, 

Mgr.
06. 04. 2022 U studánky 449/5, Praha

17845 Váchalová, Hedvika, JUDr.,  
Bc.

16. 02. 2022 Na Srážku 2071/8, Praha

14080 Zermegová, Eva, Mgr. 01. 03. 2022 Na příkopě 1047/17, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 40

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 02. 02. 2022 DO 30. 04. 2022

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45685 Aranyossyová, Markéta, Mgr. 01. 03. 2022 Ad Leges s. r. o., advokátní 
kancelář

Panská 894/4, Praha

45668 Bachorková, Ivana, Mgr. 01. 03. 2022 Čejková, Martina, JUDr., 
advokátka

Francouzská 299/98, Praha

45753 Baliak, Matúš, Mgr. 12. 04. 2022 Legal Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Záhořanského 1944/4, Praha

45678 Balík, Stanislav, Mgr., Bc. 01. 03. 2022 Balík, Stanislav, JUDr., PhDr., 
advokát

Kolínská 1686/13, Praha

45680 Bartášková, Monika, Mgr. 01. 03. 2022 Musalová, Jansta, advokáti, 
v. o. s.

náměstí Míru 14, 
Mladá Boleslav

44583 Bártová, Leontýna, Mgr. 06. 04. 2022 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

43866 Bederka, Pavel, Mgr. 16. 03. 2022 4572 Jindřišská 937/16, Praha
45632 Benešová, Romana, Mgr. 02. 02. 2022 Velíšek & Podpěra –  

advokátní kancelář s. r. o.
Holečkova 105/6, Praha

45751 Benešová, Kamila, Mgr. 11. 04. 2022 Němcová, Markéta, JUDr., 
advokát

Riegrova 1378/1, Brno

44169 Beran, Dominik, Mgr. 19. 04. 2022 endors advokátní kancelář 
s. r. o.

Obrovského 2407, Praha

43555 Bobulová, Paula, Mgr. 13. 04. 2022 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

45729 Borošová, Romana, Mgr. 31. 03. 2022 Tomáš Rašovský, advokátní 
kancelář s. r. o.

Skřivanova  337/7, Brno

45717 Břečka, Jiří, Mgr. 18. 03. 2022 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Svobodova 136/9, Praha

44318 Břenková, Anna, JUDr. 05. 02. 2022 Macek, Daniel, Mgr., advokát Haštalská 1072/6, Praha
45560 Ćmiel, Marek, Mgr. 02. 03. 2022 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, Praha

45676 Čermáková, Anna, Mgr. 01. 03. 2022 Rödl & Partner, advokáti,  
s. r. o.

Platnéřská 191/2, Praha

45727 Černochová, Adriana, Mgr. 01. 04. 2022 Jansa, Mokrý, Otevřel & 
partneři s. r. o., advokátní 
kancelář

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava

45658 Červenka, Marek, Mgr. 16. 02. 2022 HSBN s. r. o. advokátní 
kancelář

Panská 891/5, Praha

44024 Dienstbierová, Kateřina, Mgr. 05. 04. 2022 Eldison, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Panská 854/2, Praha

45764 Divila, Ivo, Mgr. 26. 04. 2022 Advokátní kancelář Knotek, 
spol. s r. o.

Kvítková 1569/56, Zlín

45646 Dolínková, Karolína, Mgr. 08. 02. 2022 Mikuláš a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Opletalova 1525/39, Praha

45728 Domin, Lukáš, Mgr. 01. 04. 2022 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

45648 Dubovan, Michal, Mgr. 09. 02. 2022 Advokátní kancelář Šrubař & 
Partners s. r. o.

Hanusova 1537/1, Praha

45633 Dvorská, Tereza, Mgr. 03. 02. 2022 Dvorský, Aleš, Mgr., advokát Kopečná 987/11, Brno
45554 Dvořák, Tomáš, Mgr. 07. 04. 2022 Kopečný & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Stará 98/18, Brno



Věstník České advokátní komory 2022Strana 41 Částka 2/2022

45698 Dvořáková, Markéta, Mgr. 07. 03. 2022 Advokátní kancelář Andrš 
a Haloun, spol. s. r. o.

Dudova 2585/4, Praha

45639 Faitová, Elisabeta, Mgr. 07. 02. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

44166 Frélichová, Monika, Mgr. 04. 03. 2022 Advokátní kancelář Petráš 
Rezek s. r. o.

2. května 7134, Zlín

45718 Gašparík, Milan, Mgr. 24. 03. 2022 GHS Legal, s. r. o. Kodaňská 558/25, Praha
44317 Genčiová, Dita, Mgr. 01. 03. 2022 Dentons Europe CS LLP, 

organizační složka
V Celnici 1034/6, Praha

45693 Glinkina, Jekatěrina, Mgr., Bc. 04. 03. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45665 Goldmann, David, Mgr. 01. 03. 2022 Šmíd Legal s. r. o. Hybešova 2378/17, Boskovice
45706 Hajduk, Kristián, Mgr. 16. 03. 2022 BBH, advokátní kancelář,  

s. r. o.
Klimentská 1207/10, Praha

45641 Hamrová, Veronika, Mgr. 04. 02. 2022 Gürlich, Richard, JUDr., 
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha

45710 Hanáková, Denisa, Mgr. 17. 03. 2022 Tomanek, Richard, JUDr., 
advokát

Hlinky 57/142, Brno

44942 Hanousek, Petr, Mgr. 03. 02. 2022 Kosek, Pavel, JUDr., Mgr., 
advokátní kancelář

Pernštýnská 40, Pardubice

45663 Havelec, Tomáš, JUDr. 01. 03. 2022 Prouza, Daniel, JUDr., Ing., 
Ph.D., advokát

Revoluční 1044/23, Praha

45700 Házová, Barbora, Mgr. 09. 03. 2022 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

45705 Hernychová, Veronika, Mgr. 11. 03. 2022 Dvořák, David, Mgr., Bc., 
advokát

Nerudova 714/8, Podivín

45635 Hlaváčová, Zuzana, Mgr. 03. 02. 2022 Švorčík, Otakar, JUDr., 
advokát

Hálkova 1406/2, Praha

44347 Holubcová, Nikola, Mgr. 17. 03. 2022 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45763 Hudcovic, Timoteus Jan, Mgr. 25. 04. 2022 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

45675 Hulínská, Martina, Mgr. 01. 03. 2022 Vrtálek, Jan, Mgr.,  advokátní 
kancelář

Rubešova 583/2, Praha

38755 Hurychová, Klára, JUDr. 23. 03. 2022 EY Law advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na Florenci 2116/15, Praha

45719 Chyba, Petr, JUDr. Ing. 01. 04. 2022 Schaffer & Partner Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Vodičkova 710/31, Praha

45669 Ištocyová, Aurélia, Mgr. 23. 02. 2022 JUDr. Valerie Vodičková 
& partneři s. r. o., advokátní 
kancelář

Vodičkova 792/40, Praha

45714 Jakl, Filip, Mgr. 23. 03. 2022 Advokátní kancelář Navrátil 
s. r. o.

Hluboká 1336/55, Plzeň

45694 Jandásek, Vlastimil, Mgr. 04. 03. 2022 Andrlík, Rostislav, Mgr., 
advokát

Moravské náměstí 1007/14, 
Brno

45485 Janiv, Bohdan, Mgr. 13. 04. 2022 Advokátní kancelář  
Křenková, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

45711 Jindra, Marek, Mgr. 18. 03. 2022 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, Praha

45660 Jirounková, Kristýna, Mgr. 18. 02. 2022 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

45661 Johannes, Daniel, Mgr. 21. 02. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

45681 Kocur, Martin, Mgr. 01. 03. 2022 Urbášek & Partners,  
advokátní kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha

45736 Kočovský, Šimon, Mgr. 04. 04. 2022 Zaorálek, Ondřej, Mgr., 
advokát

Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 42

45730 Komůrka, Špěpán, Mgr. 29. 03. 2022 JUDr. Luboš Komůrka, 
advokát

Benešova 1304/8, Jihlava

45701 Konečný, Petr, Mgr. 09. 03. 2022 Mgr. Lucie Dufková, 
advokátní kancelář

Legionářská 1319/10, 
Olomouc

44357 Konečný, Adam, JUDr. 25. 04. 2022 Sparring s. r. o., advokátní 
kancelář

Zelená 744/4, Praha

40792 Kopečková, Andrea, Mgr. 18. 02. 2022 Soroková, Lenka, JUDr. Olšany u Prostějova 462
45654 Kořistka, Jan, Mgr. 14. 02. 2022 Dentons Europe CS LLP, 

organizační složka
V Celnici 1034/6, Praha

45739 Kotasová, Klára, Mgr. 06. 04. 2022 Zientek, Tadeusz, Mgr., 
advokát

Stodolní 1785/31, Ostrava

45673 Koudelková, Veronika, Mgr. 01. 03. 2022 Klimus & Partners s. r. o. Vídeňská 188/119d, Brno
45667 Kousal, František, Mgr. 21. 02. 2022 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

45642 Kozák, Lukáš, Mgr. 07. 02. 2022 Čeřovský, Martin, JUDr., 
advokát

Pařížská 68/9, Praha

45666 Krajčírovič, Michal, PhDr., 
Mgr.

21. 02. 2022 Mgr. Milan Kvasnica, 
advokátní kancelář

Na Úvoze 392, Bohumín

45490 Krajčovičová, Alena, Mgr. 07. 04. 2022 Rybář, Pavel, Mgr., advokát Slovenská 2136, Sokolov
45538 Králová, Sára, Mgr. 08. 02. 2022 JUDr. Robert Pastorčák, 

advokát
Horní náměstí 26/26, Přerov

42181 Krejčí, Milena, Mgr. 06. 04. 2022 Nest Legal s. r. o. Vojtěšská 245, Mýto
45653 Krudenc, Václav, Mgr. 11. 02. 2022 Široká, Lucie, JUDr., 

advokátka
Psohlavců 1251/35, Praha

45761 Krutina, Václav, Mgr. 25. 04. 2022 Klíma, František, Mgr., 
advokát

Krajinská 224/37, 
České Budějovice

45645 Kubala, Martin, Mgr. 08. 02. 2022 Zuzana, Špitálská, JUDr. Plzeňská 232/4, Praha
45737 Kupský, Tomáš, Mgr. 05. 04. 2022 act Řanda Havel Legal 

advokátní kancelář s. r. o.
Truhlářská  13, Praha 1

45723 Kvapil, Štěpán, Mgr. 29. 03. 2022 Mavericks advokáti s. r. o. Na Příkopě 1047/17, Praha
45650 Květoň, Robert, Mgr. 10. 02. 2022 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické nám. 1/193 , 

Praha 1
45731 Lehejčková, Petra, Mgr. 04. 04. 2022 Bauer, David, JUDr., advokát Kout na Šumavě 71
45649 Lepší, Štěpánka, Mgr. 10. 02. 2022 Šrámková Harantová, Petra, 

Mgr. et Mgr. advokátka
Hálkova 1229/44, Plzeň

45707 Ludačka, Jan, Mgr. 16. 03. 2022 TFP Legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

U průhonu 1516/32, Praha 7

45746 Lukas, Zuzana, Mgr., Bc. 07. 04. 2022 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

45733 Mach, Jaroslav, Mgr. 04. 04. 2022 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

45745 Machová, Anna, Mgr. 07. 04. 2022 A3K spol. s r.o. Plaská 614/10, Praha
45741 Malast, Jan, JUDr., PhDr., 

Ph.D.
06. 04. 2022 Horáček, Zdeněk, JUDr., 

Ph.D., advokát
Kaizlovy sady 434/13, Praha

45655 Malátová, Michaela, Mgr. 15. 02. 2022 Specialis s. r. o., advokátní 
kancelář

Palackého 151/10, Prostějov

45747 Malska, Halyna, 29. 03. 2022 Jirát, Petr, JUDr., advokát Blatenská 1161/46, 
Chomutov

45755 Marko, Jakub, Mgr. 14. 04. 2022 EY Law advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na Florenci 2116/15, Praha

45713 Mauermannová, Elisabeth, 
Mgr.

21. 03. 2022 Houžvic, Jakub, Mgr.,  
advokát

Štefánikova 1347, 
Mladá Boleslav

45690 Melcerová, Linda, Mgr. 04. 03. 2022 Mgr. Miroslav Schüller, 
advokátní kancelář

R. Těsnohlídka 420/5, Čáslav

45696 Mezenský, Adam, Mgr. 08. 03. 2022 White & Case, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Příkopě 854/14, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 43 Částka 2/2022

45657 Michalská, Kateřina, Mgr. 09. 02. 2022 Advokátní kancelář JUDr. 
Tomáš Vrána, s. r. o.

Dolní Náměstí 201/1, 
Olomouc

45765 Mikuš, Pavel, Mgr. 26. 04. 2022 Továrek, Horký a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

45679 Mitáčková, Lucie, Mgr. 01. 03. 2022 Advokátní kancelář  
Coufalová & Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

45721 Mrázková, Martina, Mgr. 01. 04. 2022 TMS Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Římská 2575/31, Praha

45647 Müllern, Daniel, Mgr. 09. 02. 2022 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

45766 Musil, Jan, JUDr. 26. 04. 2022 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

45695 Mužík, Vít, Mgr. 08. 03. 2022 Biem&Schýbal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

V Holešovičkách 94/41, Praha

45644 Najman, Ondřej, Mgr. 08. 02. 2022 Atreum advokátní kancelář, 
s. r. o.

Jahodová 1282/31, Praha

45740 Němečková, Johana, Mgr. 06. 04. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

44816 Nováček, Jakub, Mgr. 15. 03. 2022 Skils s. r. o. advokátní  
kancelář

Křižovnické nám. 1/193 , 
Praha 1

45744 Novák, Tomáš, Mgr. 07. 04. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45725 Nováková, Michaela, Mgr. 04. 04. 2022 Holub & David, advokátní 
kancelář s. r. o.

Kaprova 40/12, Praha

45670 Novotná, Markéta, Mgr. 23. 02. 2022 Noerr s. r. o. Na poříčí  1079, Praha 1
45703 Novotný, Ladislav, Mgr. 24. 03. 2022 Grimm, Daniel, Mgr.,  

advokát
Janáčkova 1089/20, Ostrava

45370 Odehnal, Viktor, Mgr. 08. 03. 2022 Abraham Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pernerova 676/51, Praha

45702 Ondroušková, Kristýna, Mgr. 11. 03. 2022 Strakošová, Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
42482 Pačková, Nikola, Mgr. 01. 03. 2022 Harmečko, Peter, Mgr., 

advokát
Macharova 302/13, Ostrava

45767 Palínková, Petra, Mgr. 29. 04. 2022 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

45749 Pařízek, Michal, Mgr. 11. 04. 2022 Tauber Špačková, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Panská 895/6, Praha

45756 Pavelková, Karolína, Mgr. 19. 04. 2022 Bruncko & Straka, advokáti 
s. r. o.

Plotní 332/73, Brno

44543 Pelclová, Klára, Mgr. 08. 03. 2022 KGS legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 416/37, Praha

45716 Pellarová, Daniela, Mgr. 29. 03. 2022 Krpec, Petr, Mgr. et Mgr., 
advokát

Karlovo náměstí 288/17, 
Praha

43795 Pěnkava, Jan, Mgr. 04. 04. 2022 Advokátní kancelář  
Mgr. Petra Feniková

Bělehradská 572/63, Praha

45699 Petráš, Ondřej, Mgr., Bc. 10. 03. 2022 Advokátní kancelář Ondřej 
Trnka, s. r. o.

nám. Př. Otakara II. 123/36, 
České Budějovice

45090 Petřek, Pavel, Mgr. 08. 04. 2022 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

45754 Pfannová, Anna, Mgr. 14. 04. 2022 Krutina, Miroslav, Mgr., 
advokát

Vyšehradská 423/27, Praha

45659 Pindur, Václav, Mgr., Bc. 16. 02. 2022 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha

43645 Pitek, Michal, Mgr. 21. 04. 2022 AK Vinohradská s. r. o. Vinohradská 2396/184, Praha
45708 Pohludková, Barbora, Mgr. 16. 03. 2022 Burda, Zdeněk, Mgr.,  

advokát
Leknínová 3033/7, Praha

45684 Pospíšil, Štěpán, Mgr. 03. 03. 2022 Šimek, Petr, Mgr., advokát Zahradní 1297, Zlín



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 44

45759 Pospíšilová, Alžběta, Mgr. 22. 04. 2022 Pániková Šildová, Alena, 
JUDr., advokátka

Thámova 84/23, Praha

45683 Poukarová, Denisa, Mgr. 04. 03. 2022 Sobotka, Martin, JUDr., 
Ph.D., advokát

Hruškové Dvory 53, Jihlava

45682 Pulda, Tomáš, Mgr. 02. 03. 2022 Volf a partneři s. r. o.,  
advokátní kancelář

Jindřicha Plachty 3163/28, 
Praha

45401 Pume, Marek, Mgr. 04. 03. 2022 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
45559 Regnerová, Eva, Mgr. 04. 02. 2022 BE.LO advokátní kancelář 

s. r. o.
Legerova 578/70, Praha

45735 Růžička, Karl Pierre, JUDr., 
Mgr.

04. 04. 2022 Ondrúš, Miroslav, JUDr., 
Ph.D., LL.M., advokát

Čs. legií 1719/5, Ostrava

45687 Rytíř, Luboš, Mgr. 03. 03. 2022 Mgr. Eliška Faltýnková 
Rytířová, advokátní kancelář

Trnkova 555/16, Olomouc

45631 Řezáčová, Veronika,  
Mgr. et Mgr.

02. 02. 2022 Stuchlíková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Spálená 97/29, Praha

45732 Řezníčková, Kateřina, Mgr. 04. 04. 2022 UP legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Francouzská 299/98, Praha

45008 Sedláček, Tomáš, Mgr. 25. 04. 2022 VSP advokátní kancelář, s. r. o. Jugoslávská 620/29, Praha
45652 Sedláčková, Pavlína, Mgr. 03. 02. 2022 Advokátní kancelář Ungr, 

Knaizl & spol., s. r. o.
Harantova 511/14, Plzeň

43734 Sedláčková, Iveta, Mgr. 05. 04. 2022 Köhler, Martin, JUDr.,  
advokát

Vysoká 149/4, Liberec

45651 Sedlářová, Petra, Mgr., Bc. 09. 02. 2022 Motzke, Radek, Mgr.,  
advokát

Kaly 6

45758 Sekyrová, Kristýna, Mgr. 19. 04. 2022 Kristýna & Mikuláš advokáti 
s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

44920 Skolil, Ondřej, JUDr. 16. 03. 2022 Sládková, Ivana, Mgr.,  
advokát

Pernerova 697/35, Praha

45656 Skřivánková, Michaela, Mgr. 16. 02. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

38780 Slezák, Jan, Mgr. 19. 04. 2022 Rezek a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Krkonošská 2001/16, Praha

45640 Slezáková, Martina, Mgr., Bc. 03. 02. 2022 Ryšavý, Arnošt, Mgr., advokát Riegrovo náměstí 182/20, 
Kroměříž

45752 Smetanová, Nikola, Mgr. 14. 04. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45674 Stašáková, Anežka, Mgr. 28. 02. 2022 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45709 Stejskal, Zdeněk, Mgr. 16. 03. 2022 Fröhlich & Partners,  
advokátní kancelář s. r. o.

Spálená 84/5, Praha 1

45686 Svátek, Jakub, Mgr. 02. 03. 2022 Sparring s. r. o., advokátní 
kancelář

Zelená 744/4, Praha

45638 Svoboda, Marek, JUDr. 07. 02. 2022 Wild, Richard, Mgr., advokát Spálená 84/5, Praha
45750 Svoboda, Martin, Mgr. 11. 04. 2022 4572 Jindřišská 937/16, Praha
45662 Svobodová, Barbora, Mgr. 22. 02. 2022 Paděra & Partneři s. r. o. 

advokátní kancelář
Svaté Anežky České 32, 
Pardubice

45720 Ševčíková, Nikola, Mgr. 01. 04. 2022 Ondrúš, Miroslav, JUDr., 
Ph.D., LL.M., advokát

Čs. legií 1719/5, Ostrava

45643 Šimonek, Patrik, Mgr. 07. 02. 2022 endors advokátní kancelář 
s. r. o.

Obrovského 2407, Praha

45748 Šindelář, Marek, Mgr. 11. 04. 2022 Holý, Martin, Mgr. advokát Bezručova 153/9, Plzeň

45734 Škapa, Jan, Mgr. Ing. 04. 04. 2022 Dlouhý, Ondřej, Mgr., Ing., 
advokát

Bašty 413/2, Brno

45742 Šmaha, Martin, Mgr. 07. 04. 2022 Chovanec, Libor, Mgr., 
advokát

Sladkovského 767, Pardubice



Věstník České advokátní komory 2022Strana 45 Částka 2/2022

45743 Špaček, Tomáš, Mgr. 07. 04. 2022 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

Karolinská 707/7, Praha

45738 Špendlíková, Anna, Mgr. 05. 04. 2022 Švehlík & Mikuláš advokáti 
s. r. o.

Purkyňova 74/2, Praha

45722 Števiarová, Lucia, Mgr. 29. 03. 2022 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha

45726 Šváb, Jiří, Mgr. 01. 04. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

44148 Švestková, Michaela, JUDr. 12. 04. 2022 Němcová, Markéta, JUDr., 
advokát

Riegrova 1378/1, Brno

45630 Tauš, Jakub, Mgr. 02. 02. 2022 Advokátní kancelář  
Grinacová

Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha

45760 Teřl, Vojtěch, Mgr. 25. 04. 2022 JUDr. Jiří Konečný,  
advokátní kancelář

Jugoslávská 481/12, Praha

45688 Toporcerová, Anna, Mgr. 01. 03. 2022 Kohajda Sejkora, advokátní 
kancelář s. r. o.

tř. Kosmonautů 1288/1, 
Olomouc

45712 Tran, Diem My, Mgr. 21. 03. 2022 Hoang, Tuan Lam, Mgr., 
advokát

Olomoucká 1129/63, Brno

45636 Turek, Jan, Mgr. 07. 02. 2022 Havelková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Běchovická 701/26, Praha

40145 Turková, Lucie, Mgr. 22. 02. 2022 Kukolová, Štěpánka, Mgr., 
advokátka

Husovo náměstí 35, 
Lomnice nad Popelkou

45715 Uhlířová, Markéta, Mgr. 23. 03. 2022 Vrtálek, Jan, Mgr.,  advokátní 
kancelář

Rubešova 583/2, Praha

43917 Uhrinová, Adéla, Mgr. 04. 03. 2022 Šimka, Marek, Mgr., advokát Šumavská 519/35, Brno
45689 Vaicová, Natálie, Mgr. 03. 03. 2022 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

45704 Valášková Zaplatílková, Šárka, 
Mgr.

15. 03. 2022 Havlíček & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jana Koziny 1295/2a, 
Hradec Králové

45697 Vančura, Jan, Mgr., Bc. 10. 03. 2022 Vančurová, Jaroslava, JUDr. Na Pláni 3794/2, 
Jablonec nad Nisou

45637 Vaníčková, Martina, Mgr. 07. 02. 2022 Accace Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45671 Vávra, Marek, Mgr. 24. 02. 2022 Randl Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Budějovická 1550/15a, Praha

45634 Veselá, Karolina, Mgr. 03. 02. 2022 JUDr. Milan Veselý &  
Partner, advokát

Hroznatova 773/3, 
Mariánské Lázně

45757 Veverka, Tomáš, Mgr. 14. 04. 2022 Muzikář, Vladimír, JUDr., 
advokát

Havlíčkova 127/13, Brno

45691 Viceníková, Zuzana, Mgr. 24. 02. 2022 Drozd, Jan, Mgr., advokátní 
kancelář

Potoky 552, Zlín

45724 Vltavský, Petr, JUDr. 01. 04. 2022 Doležalová, Tereza, Mgr., 
advokát

Ke dráze 422/4, Praha

38973 Vondráčková, Eliška, Mgr. 01. 04. 2022 Steska, Kavřík, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vídeňská 228/7, Brno

45692 Vystrk, Jaroslav, Mgr. 08. 03. 2022 Forlex  s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

45578 Wurst, Richard, Mgr. 01. 04. 2022 OK Legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

náměstí Republiky 679/5, 
Opava

44029 Zákravská, Jana, Mgr., Ing. 14. 04. 2022 Moskal, Martin, Mgr.,  
advokát

Skořepka 1058/8, Praha

45677 Zdych, Radim, Mgr. 01. 03. 2022 Holub, Jan, JUDr., LL.M., 
advokát

Kleinerova 1504, Kladno

44827 Zelenková, Anna, Mgr. 02. 02. 2022 Flídrová, Eliška, JUDr., Ph.D., 
advokátka

Dlouhá 705/16, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 46

45487 Zemánková, Anna, Mgr. 28. 03. 2022 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

45609 Zichová, Aneta, JUDr., Mgr. 01. 04. 2022 Accace Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45672 Zmydlený, Martin, Mgr. 23. 02. 2022 Zmydlený, Igor, JUDr., 
advokát

Náměstí 94/27, 
Valašské Meziříčí

45664 Žďánský, Michal, Mgr. 01. 03. 2022 AZ Legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Radhošťská 1942/2, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

43790 Babulíková, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2022
45124 Báňová, Sabina, Mgr., Bc. 28. 03. 2022
45751 Benešová, Kamila, Mgr. 12. 04. 2022
45519 Biedermann, Patrik, Mgr. 05. 02. 2022
44536 Bučková, Kristýna, JUDr. 07. 04. 2022
42958 Červenková, Jitka, Mgr. 06. 04. 2022 20143
43423 Dvořák, Dalibor, Mgr. 01. 03. 2022
43488 Ejubovič, Denis, Mgr., Bc. 12. 04. 2022
43669 Flek, Lukáš, Mgr. 01. 04. 2022
43221 Glos, Pavel, Mgr., Bc. 04. 02. 2022
43552 Havlíková, Štěpánka, Mgr. 01. 04. 2022 20225
45025 Hradec, Vít, Mgr. 01. 03. 2022
43661 Hřebíček, Michael, Mgr., Bc. 01. 04. 2022
40305 Huczala, Pavel, Mgr. 01. 03. 2022 20146
43607 Churceva, Tereza, LL.M. 

(WU)
01. 04. 2022

42985 Jakubec, Martin, Mgr. 01. 03. 2022
32465 Jandová, Lucie, Mgr. 16. 03. 2022
42866 Jelínek, Petr, Mgr. 01. 03. 2022
45186 Jenerál, Radek, Mgr., BA 

(Hons)
01. 03. 2022

38707 Jurka, Helena, JUDr., LL.M. 01. 03. 2022
44588 Jurygáčková, Lucie, Mgr. 16. 02. 2022
45579 Kadeřávková, Martina, Mgr. 09. 04. 2022
45484 Kadlec, Daniel, Mgr. 01. 04. 2022
45379 Kaprálková, Lucie, Mgr. 01. 04. 2022
42658 Kisel, Karol, Mgr. 01. 03. 2022
30007 Klinská, Romana, Mgr. 08. 02. 2022
43394 Kneblová, Kristýna, Mgr. 01. 03. 2022
43484 Kocarová, Klára, JUDr. 03. 03. 2022 20299
30321 Koranda, Vladimír, JUDr., 

Ing., Ph.D.
01. 03. 2022

32738 Koubková Cibulková, Olga, 
Mgr.

27. 03. 2022

43600 Koutenský, Jan, Mgr. 06. 04. 2022 20168
43407 Králíková, Sabina, Mgr. 15. 04. 2022 20185
42241 Králová, Markéta, Mgr., Ing. 19. 04. 2022
42518 Krapfová, Adéla, Mgr. 01. 04. 2022
43450 Krejcar, Nikolas, Mgr. 09. 03. 2022 20159
43197 Kubičík, Štěpán, Mgr. 01. 03. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 47 Částka 2/2022

45254 Kuncová, Šárka, Mgr. 01. 04. 2022
45117 Kuncová, Sandra, Mgr. 01. 04. 2022
42789 Kysela, Roman, Mgr. 15. 04. 2022
44392 Lála, Daniel, JUDr., Ph.D. 01. 04. 2022
43546 Madeja, Roman, Mgr. 12. 03. 2022
42637 Marečková, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2022 20160
45606 Masarik, Marek, Mgr. 01. 04. 2022
45104 Mihaliková, Zuzana, Mgr. 01. 04. 2022
45068 Minkovičová, Nikola, Mgr. 12. 02. 2022
43263 Némethová, Natália, JUDr. 09. 02. 2022 20149
43827 Novotná, Simona, Ing., Mgr. 19. 04. 2022 20171
43775 Novotný, Patrik, Mgr. 01. 04. 2022
42901 Ouda, Martin, Mgr. 01. 03. 2022 20065
43666 Pernica, Petr, JUDr. 01. 04. 2022
45412 Přeček, Tomáš, Mgr. 01. 04. 2022
36803 Puchtová, Hana, Mgr. 01. 03. 2022
44925 Remsová, Kateřina, Mgr., 

Ph.D.
10. 03. 2022

45631 Řezáčová, Veronika, Mgr. et 
Mgr.

20. 04. 2022

40202 Severová, Lenka, Mgr. et Mgr. 01. 03. 2022
42570 Strnad, Jan, Mgr. 01. 03. 2022
45599 Šimčík, Daniel, Mgr. 11. 03. 2022
42626 Štajgrová, Marie, Mgr. 01. 04. 2022
45091 Šťastná, Jana, Mgr. 16. 04. 2022
32176 Štekl, Vilém, JUDr. 30. 04. 2022 20176
45571 Šturalová, Hana, Mgr. 01. 04. 2022
36511 Švehlová, Klára, Mgr. 01. 03. 2022
45389 Triandafilu, Stella, Mgr. 01. 04. 2022
43482 Urban, Martin, JUDr. 19. 04. 2022 20213
45324 Valentová, Klára, Mgr. 23. 04. 2022
37560 Vašáková, Kristýna, JUDr. 01. 04. 2022 20162
45103 Vlach, Petr, Mgr. 01. 04. 2022
43660 Vystrčil, Petr, Mgr. 01. 03. 2022
38326 Wágner Dugová, Alena, Mgr., 

Ing.
01. 03. 2022

44982 Woznica, Ondřej, Mgr. 01. 03. 2022
43458 Zimnioková, Markéta, Mgr. 01. 04. 2022 20193
45464 Zlámal, Matouš, Mgr. 01. 04. 2022

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

41316 Hedrick, Veronika, Mgr. 26. 02. 2022
44946 Hofhanzlová, Tereza, Mgr. 06. 03. 2022
45189 Kučerová, Barbora, Mgr. 29. 03. 2022
43820 Kuncová, Dominika, Mgr. 19. 02. 2022
44203 Slabá, Zuzana, Mgr. 28. 02. 2022
43811 Šimonová, Barbora, Mgr. 29. 04. 2022
44299 Vejtasa, Martin, Mgr. 01. 03. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 2/2022 Strana 48

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

43555 Bobulová, Paula, Mgr. 13. 04. 2022 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s.r.o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

42482 Pačková, Nikola, Mgr. 01. 03. 2022 Mgr. Peter Harmečko,  
advokát

Macharova 302/13, Ostrava


